MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
TECNOLOGICA

PORTARIA Nº 24 / 2024 - PROPPIT (11.01.02)

Nº do Protocolo: 23204.008582/2024-67
Santarém-PA, 10 de julho de 2024.

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA, no uso das suas atribuições
conferidas pela PORTARIA Nº 109/2023 - GABINETE, de 24 de março de 2023, desta Universidade,

RESOLVE

Art. 1º Revogar a PORTARIA Nº 54 / 2023 ? PROPPIT, de 03 de novembro de 2023.

Art. 2º Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão de
elaboração e execução do Processo Seletivo 2025 do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde
(PPGCSA/UFOPA), com carga horária semanal de 2 (duas) horas:

SANDRA LAYSE FERREIRA SARRAZIN - Presidente

MARINA SMIDT CELERE MESCHEDE - Representante docente

BRUNO ALEXANDRE DA SILVA - Representante docente

RAYANNE ROCHA PEREIRA - Representante docente

LEOMARA ANDRADE DA SILVA - Representante docente

LORÊNA CARYNA DE MACÊDO FAVACHO - Representante técnica

(Assinado digitalmente em 10/07/2024 19:59 )

KELLY CHRISTINA FERREIRA CASTRO
PRO-REITOR(A)

PROPPIT (11.01.02)
Matrícula: 1661684

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 24, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 10/07/2024 e o

código de verificação: 76e37511a1

Firefox https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visu...

1 of 1 11/07/2024, 14:09

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf